



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkm@um.krakow.pl

środa, 6 listopada 2019 r.

198/19

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! KONKURSY DLA KLUBÓW SPORTOWYCH I WNIOSEK O BRAMKĘ

Omówienie i podsumowanie przebiegu konkursu projektów dla klubów sportowych na realizację zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu w 2019 r. - informacji na ten temat wysłuchali radni podczas posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej. (BS)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! JUBILEUSZ TEATRU

Obchody 100-lecia Teatru Bagatela oraz bieżąca sytuacja finansowa placówki – ten temat zdominował posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (EGK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! FINANSE SZPITALA, ŻŁOBKI NIEPUBLICZNE

Sytuacja finansowa Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie oraz wysokość dotacji dla prywatnych żłobków i klubów dziecięcych – to tematy, które były poruszane na posiedzeniu Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (EGK)

Więcej na: www.rmkm.krakow.pl

NOWOŚĆ! OPINIOWANIE WYKAZÓW

Wykazy nieruchomości i wnioski o odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu – tym zajmowali się radni podczas posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego.

Posiedzenie komisji składało się z ciągu głosowań. Radni pozytywnie zaopiniowali pięć wykazów nieruchomości. Pierwszy wykaz stanowił działkę nr 1/2 obręb 38 Podgórze będącej własnością osób fizycznych położonej na terenie Bielańsko-Tynieckiego Parku Krajobrazowego i na obszarze Natura 2000. Drugi wykaz składał się z działek nr 108/5, 109/5 i 305/6 stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków położonych przy ulicy Zakole obr. 4 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

Pozytywną opinię otrzymał też wykaz niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 158/31, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej przy ul. Imielnej obr. 56 jednostka ewidencyjna Podgórze oraz wykaz niezabudowanej nieruchomości składającej się z działki nr 195/18 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej przy ul. Duża Góra, obr. 56 jednostka ewidencyjna Podgórze, przeznaczonej do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych.

Radni pozytywnie zaopiniowali także wykaz nieruchomości wraz z informacją w sprawie nabycia na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki stanowiącej własność osoby prawnej, oznaczonej nr 112/1 obr. 28 Krowodrza, wchodzącej w zakres ulicy Zygmunta Felińskiego.

Na koniec radni pozytywnie zaopiniowali dwadzieścia wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty. (BS)

NOWOŚĆ! KONFERENCJA SZKOLENIOWA POD PATRONATEM PRZEWODNICZĄCEGO RMK

8 listopada, w piątek o godz. 8:45 w Sali Obrad Rady Miasta przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędą się konferencja szkoleniowa pn. „Zachowania ryzykowne wśród dzieci i młodzieży – zapobieganie, reagowanie”. Odbędzie się ona pod honorowym patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Dominika Jaśkowca.

W programie konferencji m.in.: nowe środki psychoaktywne, zagrożenia cyberprzemocą i problemy wieku rozwojowego. (EGK)

O WAŁACH, ODWODNIENIU I NOWYCH STAWKACH

Zabezpieczenie przeciwpowodziowe realizowane przez Gminę Miejską Kraków oraz Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – o tym dyskutowali radni z Komisji Infrastruktury. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

LOKALE Z PIERWSZEŃSTWEM, ZAPROSZENIA DLA REPATRIANTÓW

Wykaz osób mogących otrzymać na zasadach pierwszeństwa lokal z gminnego zasobu, zaproszenie do osiedlenia się w Krakowie trzech rodzin polskiego pochodzenia – między innymi o tym dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

DOFINANSOWAĆ OSP

Informacji na temat działalności Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków wysłuchali radni podczas posiedzenia Komisji Praworządności. Strażacy poinformowali radnych o problemach, z jakimi się borykają i poprosili o wsparcie. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

INWESTYCJE NIE ZAGROŻONE, LECZ OPÓŹNIONE

Informacja na temat zadań znajdujących się w budżecie miasta na 2019 rok, których realizacja może być zagrożona z przyczyn finansowych była głównym tematem posiedzenia Komisji Rewizyjnej.

Jak mówił Andrzej Kulig, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa, żadne zadania nie są zagrożone, ale są opóźnienia, np. prace na al. 29 Listopada. Zaplanowana budowa połączenia tramwajowego z Krowodrzy na Górkę Narodową nie rozpocznie się w tym roku. Podobna sytuacja jest z remontem ul. Kocmyrzowskiej, który również nie rozpocznie się w przyszłym roku.

Jak zapewnił Andrzej Kulig, Urząd Miasta Krakowa dokona ponownej analizy wydatków i będzie przesuwając środki na kluczowe inwestycje z innych zadań. Te inwestycje, które są już w trakcie budowy, na pewno zostaną zakończone.
(BS)

ZNICZOWY RECYCLING

Okazuje się, że niepotrzebne już znicze można jeszcze wielokrotnie wykorzystać. O tej metodzie, rozpowszechnionej już w wielu miejscowościach, pisze w swojej interpelacji radny Łukasz Sęk. Radny Łukasz Gibała chciałby, aby fort Bronowice trafił w ręce miasta, z kolei radny Artur Buszek zwraca uwagę na kontrowersyjne siatkowanie ścian na Zakrzówku. (BS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

AMBONA MYŚLIWSKA NA TERENIE LASU PRAWIEK?

Usunięcie ambony z terenu lasu Prawiek – to temat interpelacji radnego Łukasza Wantucha. Z kolei radny Józef Jałocha składa interpelacje w sprawach miejskich działek oraz Budowy Osiedlowego Centrum Sportu i Rekreacji KS Rajska. (EGK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI: 7 listopada, czwartek**INFRASTRUKTURA KOMUNIKACYJNA WOKÓŁ PARKÓW TECHNOLOGICZNYCH**

Posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych rozpocznie się o godz. 15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o infrastrukturze komunikacyjnej wokół parków technologicznych i stref aktywności gospodarczej (Ruczaj, Czyżyny, Nowa Huta).

PROMOCJA IMPREZ KULTURALNYCH

Radni z Komisji Promocji i Turystyki rozpoczną posiedzenie o godz. 16:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Dyskutować będą o: promocji imprez kulturalnych, sportowych i edukacyjnych realizowanych przez placówki wychowania pozaszkolnego. Zaprezentowane też im zostaną działania Centrum Kongresowego ICE Kraków-.

O TERENACH POPRZEMYSŁOWYCH KOMBINATU

Posiedzenie Komisji Kształtowania Środowiska rozpocznie się o godz. 17:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.

Radni dyskutować będą o terenach przemysłowych na terenie kombinatu w Nowej Hucie. Informacje w tej sprawie przekażą m.in. przedstawiciele Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie, Urzędu Miasta Krakowa oraz Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Krakowie.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

DYŻURY RADNYCH: 7 listopada, czwartek

- **Łukasz Gibała** – godz. 16.30 – 19.30, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl

KALENDARIUM RMK: 7 listopada, czwartek**AGATA TATARA, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI EDUKACJI**

godz. 19:00 – wspólne świętowanie jubileuszu 30-lecia powstania ZHR podczas koncertu „Harcerskie Jazzy 2019”, ul. Grzegórzecka 71 (zaproszenie: Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej Okręg Małopolski)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:**

- 20 listopada
- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa